令和７年 11 ⽉吉⽇
第 98 回⽇本学⽣氷上競技選⼿権⼤会
所属連盟御中

（⼀社）⽇本学⽣氷上競技連盟
会⻑ ⻘柳 徹

⼤会プログラムへの広告協賛のお願い

平素は当連盟の活動にご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。第 98 回⽇本学⽣
氷上競技選⼿権⼤会アイスホッケー競技会の開催まで約 1 か⽉となり、各地から予選会の
結果が届き参加校が決まり始めております。当学連主催⼤会は、⼤正 14 年から開催され
ており、学⽣⽇本⼀を決める国内最⾼峰の⼤会です。
さて、今⼤会ファーストディビジョンは、東京都にて初の単独開催となりますが諸物価⾼
騰により、継続的な⼤会運営が懸念されております。つきましては、今⼤会デジタルプロ
グラムの広告協賛について、ご連絡させていただきます。

急なお願いで恐縮ではございますが、何卒ご協⼒のほど、お願い申し上げます。

記
＜⼤会概要＞
1．⼤会名：第98回⽇本学⽣氷上競技選⼿権⼤会アイスホッケー競技会
2．主 催：⼀般社団法⼈ ⽇本学⽣氷上競技連盟
3．主 管：公益財団法⼈ 東京都アイスホッケー連盟
4．後 援：公益財団法⼈ ⽇本アイスホッケー連盟
5．開催⽇：令和7年12⽉23⽇（⽕）〜12⽉28⽇（⽇）
6．会 場：ダイドードリンコアイスアリーナ・東⼤和スケートセンター

＜デジタルプログラム広告＞
① Ａ４サイズの全スペース     縦 272mm×横 188mm ＠ 30,000 円（税込）
② Ａ４サイズの 1/2 スペース   縦 132mm×横 188mm ＠ 15,000 円（税込）
③ Ａ４サイズの 1/3 スペース   縦 86mm×横 188mm ＠ 10,000 円（税込）
④ Ａ４サイズの 1/４ スペース  縦 132mm×横 90mm  ＠ 5,000 円（税込）

別紙申込書にご記⼊の上、令和７年１２⽉ 5 ⽇までに、広告原稿と⼀緒にメールにてご送付
くださいますようお願いいたします。

以上